
DRMK13

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2023
zmiany

w zł

Dz. Rozdz. § Kategoria Gmina Powiat Realizator Dysponent

i 2 3 4 5 6 7 8

600 60095 §2462 GWSMK 250 000 BM BM

600 60095 §2462 GWSMK 220 000 BM BM

750 75023 §2462 GWSMK 325 200 BM BM

750 75023 §2462 GWSMK 81 400 BM BM

OGÓŁEM 876 600



600 do RMK 13 (zm kwiecień) - str. 1

Załącznik Nr^
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 3 4 5 6 7 8 9 J0 u 12
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 470 000 470 000

60095 Pozostała działalność 470 000 470 000
GWSFL GK/LFE/01 Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
-wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi
4392

FK GK 470 000

470 000

470 000

470 000

470 000

470 000

470 000

470 000



750 do RMK 13 (zm kwiecień) str.1

Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania
Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 3 4 5 6 7 8 9 J0 u 12
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 406 600 406 600

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 406 600 406 600

GWSFL OR/FM1/21 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
-wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi
4012
4042
4112
4122
4712

FK OR 406 600

406 600

406 600

309 500
26 300
57 600

8 200
5 000

406 600

406 600

406 600

309 500
26 300
57 600

8 200
5 000


